

10 - 20 - 30 ApS
Ølgodvej 146, Bounum, 6870 Ølgod

CVR-nr. 35 25 81 83

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Glenn Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	10 - 20 - 30 ApS Ølgodvej 146, Bounum 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 35 25 81 83 Stiftet: 10. juni 2013 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andrea Birgitte Christiansen Glenn Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank Kræmmergade 5 6800 Varde
Dattervirksomhed	AG Import ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detail og engroshandel samt formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.730 t.kr. mod 3.311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 800 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af Covid-19 og de restriktioner, som det har medført.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.730.107	3.311.394
2 Personaleomkostninger	-2.600.000	-2.500.000
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-148.423	-171.803
Resultat før finansielle poster	981.684	639.591
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.488	55.056
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.678	15.683
Andre finansielle indtægter	65.625	50.896
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.810	-44.302
Resultat før skat	1.019.665	716.924
4 Skat af årets resultat	-219.940	-145.452
Årets resultat	799.725	571.472
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.488	14.078
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	662.837	444.394
Disponeret i alt	799.725	571.472

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	60.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.789	159.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>214.789</u>	<u>159.195</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	86.566	64.078
8 Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>266.566</u>	<u>244.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>541.355</u>	<u>523.273</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.861.000	1.640.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.861.000</u>	<u>1.640.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	182.468
Tilgodehavende selskabsskat	249.060	0
Andre tilgodehavender	4.356.809	1.791.732
Tilgodehavender i alt	<u>4.605.869</u>	<u>1.974.200</u>
Likvide beholdninger	2.797.300	5.572.060
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.264.169</u>	<u>9.186.260</u>
Aktiver i alt	<u>9.805.524</u>	<u>9.709.533</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.566	14.078
Overført resultat	8.564.413	7.901.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	8.795.379	8.108.654
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	24.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.000	24.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.780	3.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.345	0
Selskabsskat	0	33.452
Anden gæld	851.020	1.510.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.145	1.576.879
Gældsforpligtelser i alt	1.003.145	1.576.879
Passiver i alt	9.805.524	9.709.533

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	7.457.182	110.600	7.647.782
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	14.078	444.394	113.000	571.472
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	14.078	7.901.576	113.000	8.108.654
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	22.488	662.837	114.400	799.725
	80.000	36.566	8.564.413	114.400	8.795.379

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 245 t.kr. i kompensation i forbindelse med Covid-19. Beløbet er indregnet i andre driftsindtægter og indgår således i posten "Bruttofortjeneste" i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.600.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>2.600.000</u>	<u>2.500.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.810</u>	<u>44.302</u>
	<u>56.810</u>	<u>44.302</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	236.940	177.452
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.000</u>	<u>-32.000</u>
	<u>219.940</u>	<u>145.452</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar		<u>600.000</u>
Kostpris 31. december		<u>600.000</u>
Afskrivninger 1. januar		480.000
Årets afskrivninger		<u>60.000</u>
Afskrivninger 31. december		<u>540.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>60.000</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.069.237
Tilgang	<u>144.017</u>
Kostpris 31. december	<u>1.213.254</u>
Afskrivninger 1. januar	910.044
Årets afskrivninger	<u>88.421</u>
Afskrivninger 31. december	<u>998.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>214.789</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar	14.078	-40.978
Årets resultat	<u>22.488</u>	<u>55.056</u>
Opskrivninger 31. december	<u>36.566</u>	<u>14.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>86.566</u>	<u>64.078</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
AG Import ApS	Varde	100 %

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Kostpris 31. december	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Konto i Danske Bank på 100 t.kr. er en spærret konto og stillet til sikkerhed for depositum vedr. husleje.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 982 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.